[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2022  № 44

д. Федорково

Об установлении мест

массового купания людей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории сельского поселения места для массового купания людей:

-  д. Федорково, левый берег реки Ловать в районе 500 метров вниз по течению от автодорожного моста, длиной  25 метров, шириной 10 метров.

-  д. Сергеево, левый берег реки Ловать, вниз по течению реки 250 метров от южной границы д. Сергеево, длиной 25 метров, шириной 10 метров.

-  д.Лазарицы, левый берег реки Ловать, вниз по течению реки 90 метров от железнодорожного моста, длиной 25 метров, шириной 10 метров.

- д. Юрьево, левый берег реки Ловать, вниз по течению на территории ул. Мира, длиной 25 метров, шириной 10 метров.

- д.Заостровье, правый берег реки Ловать в районе 3км 400 метров вниз по течению от автодорожного моста (напротив острова), длиной 25 метров, шириной 10 метров.

- д.Парфино, левый берег реки Ловать в районе 1 км.840 метров вниз по течению от автодорожного моста, длиной 25 метров, шириной 10 метров.

- д.Хмелево, правый берег реки Ловать, вниз по течению, напротив съезда к базе отдыха «Август», длиной 25 метров, шириной 10 метров.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения от 19.05.2021№58 «Об установлении мест массового купания людей».

3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Федорковского сельского поселения.

Зам.Главы Администрации

сельского поселения                                                                     Н.А.Петрова